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DEVA Partili Ekmen: Bu Ramazan, savaşların ve saldırıların 
gölgesinde geçiyor 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen iftar 
sofrasında; Gazze’de yaşanan soykırım, İran’a yönelik saldırılar ve 
Orta Doğu’da derinleşen emperyal müdahaleler üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 

 

Mersin’in birliği iftar sofrasında buluştu 
Vatandaşları selamlayarak konuşmasına başlayan Ekmen, “Mersinimizin 
birliğini, bütünlüğünü, renkliliğini ve çeşitliliğini bir araya gelerek iftar 
etikliğinde bütünlük oluşturan hemşehrilerimizi sevgiyle, saygıyla 
selamlıyorum. Bu güzel Ramazan akşamında, bizi bir araya getiren Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer ve Sayın Meral Seçer’e, 
Milletvekilimiz Sayın Gülcan Kış’a, Yenişehir Belediye Başkanımız Sayın 
Abdullah Özyiğit’e, DEVA Partisi Kadın Çalışmaları Başkanımız Sayın Zeynep 
Sudan’a teşekkür ediyorum” dedi. 
 



 

Acı Gazze’den İran’a uzanıyor 
Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, bölgedeki savaş ve saldırıların emperyal 
zihniyetin sonucu olduğunu vurgulayarak, “Bu Ramazan bizim için biraz 
hüzünlü geçiyor. Büyük bir Gazze soykırımının ardından şimdi de İran'a 
saldırının acısını içimizde hissediyoruz. Şunu biliyoruz ki soykırımcılardan, 
pedofili sapkınlarından ve keza Netanyahu gibi dini sapkın zihniyetlerden hiçbir 
yere hayır gelmedi, gelmeyecek. Onlara ‘Elinizi İran’dan, Suriye’den, Orta 
Doğu’dan çekin’ diyoruz. Farklılıklarıyla bir arada yaşamanın tarihsel 
tecrübesine sahip Orta Doğu halkları Müslümanıyla, Hristiyanıyla, Yahudisiyle, 
Alevisiyle, Arabıyla, Kürdüyle, Türküyle bunu bir kere daha başaracak kudrete 
sahiptir. Yeter ki bu emperyal zihniyet bu bölgeden elini çeksin” dedi. 
 

Bayramları coşkuyla karşılamak gerekir 
Ekmen, Ramazan ayının aynı zamanda umut ayı olduğuna dikkat çekerek, “Bu 
Ramazan’ın hüznü, bir yönüyle de Türkiye’de demokrasi, hukuk, adalet ve 
özgürlük alanındaki gerilemelerden kaynaklanıyor. En düşük emekli maaşıyla 
geçinmeye çalışan emeklimizin, asgari ücretlimizin yaşadığı sıkıntıların 
yüreğimizde oluşturduğu hüzünle Ramazan’a giriyoruz. Ancak nihayetinde 
bayramları coşkuyla, Ramazan’ı neşeyle karşılamak gerekir. Sayın Seçer’e, 
Ramazan’ın coşkusuna ve neşesine bizleri ortak ettiği bu güzel organizasyon 
için teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 
 

Seçer, oyunu en çok artıran büyükşehir belediye başkanıdır 
Son yerel seçimlere de değinen Ekmen, “Sayın Başkan, son seçimde Türkiye’de 
oyunu en çok artıran büyükşehir belediye başkanı oldu. Bugün sokaklarda 
gezdiğimizde de kendisinin hizmetlerine yönelik onayın her geçen gün arttığını 
görüyoruz. Transferlerle siyasetin itibarının zedelendiği bir dönemde, 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza duyulan güven ve sevgi, onun şahsında 
siyasete olan güveni de arttırdı. Bu nedenle hem siyasi kurumlarımız adına hem 
de Mersin adına kendisine bir kez daha teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasının sonunda Ramazan ve bayram temennisinde bulunan Ekmen, 
“Oruçlarımız makbul olsun, Allah bizleri bayrama kavuştursun. Bayrama; 
hukukun, özgürlüğün, demokrasinin ve adaletin hâkim olduğu, Orta Doğu’da 
barış ikliminin egemen olduğu bir ortamda girelim” dedi. 

 

Mersin Milletvekili Ekmen'in sosyal medya paylaşımını görmek için: 
https://x.com/emin_ekmen/status/2028197875579228501 
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